
¥9,000（税抜）
¥8,000（税抜）

¥15,000（税抜）
¥25,000（税抜）
¥10,000（税抜）
¥22,000（税抜）
¥32,000（税抜）
¥80,000（税抜）

HVW-02CBJA
HVW-03CJA
HVW-04CJA 
HVW-02
HVW-11Ｃ
FW-15
FW-16-4
FW-18-4 

USBインタフェース（双方向通信）
RS-23３Cインタフェース
ｺﾝﾊﾟﾚｰﾀ・ﾘﾚｰ出力/ﾌﾞｻﾞｰ・接点入力
延長ケーブル(5m)
壁掛け金具
表示器スタンド台（台座部のみ）
移動用車輪
ローラコンベア

ローラコンベア FW-18-4

モデル
HW-C （シングルレンジ）

HW-300KC HW-600KC ＨＷ-300ＫＣＰ HW-600KCP
ひょう量 300kg 600kg 300kg 600kg

最小表示 ※２ 0.05kg 0.1kg 0.05kg 0.1kg

計量皿寸法 600(W)×700（D)㎜

電源
ACアダプタ（AX-TB266付属）

または乾電池（単１×4本 別売）
ACアダプタ（AX-TB269付属）

価格(税抜） ¥278,000 ¥328,000 ¥326,000 ¥376,000

JANコード 4981046152174 4981046152181 4981046152211 4981046152228

注文コード HW300KC-JA HW600KC-JA HW300KCP-JA HW600KCP-JA

HV-C-Kシリーズ （300㎏/600㎏モデル）

SN-1200Kシリーズ

パレット一体型

SN-1200K
低床型 高さ120㎜

SN-1200KL
U字型

SN-1200KU

ひょう量1200㎏
用途に合わせて選べる３シリーズ

モデル
HV-C (デュアルレンジ）※１

HV-300KC HV-600KC HV-300KCP HV-600KCP
ひょう量 300kg 600kg 300kg 600kg

最小表示 ※２
0.05㎏（0～150㎏）
0.1㎏（150～300㎏）

0.1㎏（0～300㎏）
0.2㎏（300～600㎏）

0.05㎏（0～150㎏）
0.1㎏（150～300㎏）

0.1㎏（0～300㎏）
0.2㎏（300～600㎏）

計量皿寸法 600(W)×700（D)㎜

電源
ACアダプタ（AX-TB266付属）

または乾電池（単１×4本 別売）
ACアダプタ（AX-TB269付属）

価格（税抜） ¥268,000 ¥318,000 ¥316,000 ¥366,000

JANコード 4981046152150 4981046152167 4981046152198 4981046152204

注文コード HV300KC-JA HV600KC-JA HV300KCP-JA HV600KCP-JA

※１ デュアルレンジ：計量値によって、最小表示が変わります

※２ 表示単位は kg（キログラム）です。g（グラム）表示にはなりません

仕様

検定モデル 2017年秋 発売予定

¥4,500（税抜）
¥4,500（税抜）
¥5,000（税抜）

¥65,000（税抜）

未定

ACアダプタ（-Cモデル用）
ACアダプタ（-CPモデル用）
内蔵ﾌﾟﾘﾝﾀ用専用ﾛｰﾙ紙（5巻ｾｯﾄ)
マルチプリンタ
プリンタAD8127用台

AX-TB266
AX-TB269
AX-PP147-S
AD-8127
HVW-12C

1200kgのはかりはコチラ




